Санкт-Петербург

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК СМОЛЯЧКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

«20» июня 2019 года № 10-1

О специальных местах для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории избирательного участка № 1272
при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково
шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 44 Закона Санкт-Петербурга от
21.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия
муниципального образования поселок Смолячково (далее -  Комиссия),

1. Утвердить список специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории избирательного участка № 1272 на основании
предложений местной администрации муниципального образования поселок Смолячково
согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии
муниципального образования поселок Смолячково в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
председателя Избирательной комиссии муниципального образования поселок Смолячково
Иванову Т.М.

решила:

Секретарь заседания Избира
комиссии муниципального с
поселок Смолячково

Председатель Избирательнс
комиссии муниципального с
поселок Смолячково

Е.С. Французова

Н.Л. Бацылева

Приложение №1
к решению Избирательную комиссию

муниципального образования
поселок Смолячково

от «20» июня 2019 года№ 10-1

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

кандидатов на выборах депутатов муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Смолячково шестого созыва

№
УИК

Адрес нахождения УИК М есто размещения агитационного стенда

1272 197729. Санкт-Петербург, пос.
Смолячково. Приморское
шоссе, д. 704
(административный корпус
Пансионата «Восток -  6»)

- стенд пер. Павлика Морозова, д. 5-7;
- стенд Приморское шоссе, д. 676-678
(парк);
- стенд Приморское шоссе, д. 704а;
- стенд Приморское шоссе, напротив д.
703.